

CHANDRAPUR COLLEGE

P.O.: Chandrapur, Dist.: PurbaBardhaman, PIN – 713145

NAAC ACCREDITED – B

Phone : 0342-2999385, Mobile : 9564032629 / 9433474363

Website : www.chandrapurcollege.ac.in : E-mail : collegechandrapur@gmail.com

Special Notice

Date: 31.08.2024

It is notified for information of all concerned that **Internal Quality Assurance Cell (IQAC)** of Chandrapur College is going to organise a Seminar on the ongoing **Curriculum and Credit Framework for Undergraduate Programme (CCFUP)** in the colleges under BU, in accordance with NEP 2020, on the **3rd day of September, 2024**, at **11.30 a.m.**, in the **Virtual Class Room** of the college.

Shri Krishnendu Majumdar, Assistant Controller of the University of Burdwan, has consented to be the chief speaker in the programme for the day.

All are requested to make the Seminar a success with their active participation.

Teacher-in-Charge
Chandrapur College
Chandrapur, Purba Bardhaman

বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

Jndrani Mukherjee
31.08.24
Coordinator
Internal Quality Assurance Cell
Chandrapur College

তাং - ৩১/০৮/২০২৪

এতদ্বারা চন্দ্রপুর কলেজের সকল শিক্ষক, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, জাতীয় শিক্ষানীতি ২০২০ অনুসারে, বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় অধীন কলেজগুলিতে চলতি কারিকুলাম অ্যান্ড ক্রেডিট ফ্রেমওয়ার্ক শিক্ষা-পদ্ধতি সম্বন্ধে, কলেজের Internal Quality Assurance Cell-এর উদ্যোগে আগামী ৩রা সেপ্টেম্বর, ২০২৪, মঙ্গলবার, বেলা ১১ টা ৩০ মিনিটে কলেজের ভার্চুয়াল ক্লাস রুমে একটি সেমিনারের আয়োজন করা হয়েছে।

উক্ত সেমিনারে প্রধান বক্তা হিসাবে উপস্থিত থাকবেন বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের সহকারী পরীক্ষা নিয়ামক শ্রী কৃষ্ণেন্দু মজুমদার মহাশয়।

সকলের উপস্থিতি ও সক্রিয় অংশগ্রহণের মাধ্যমে সেমিনারটিকে সাফল্যমণ্ডিত করার অনুরোধ জানাই।

Teacher-in-Charge
Chandrapur College
Chandrapur, Purba Bardhaman

Jndrani Mukherjee
Coordinator
31.08.24
Internal Quality Assurance Cell
Chandrapur College